sententiam. Tu igitur, fili in Christo cha~

rissime, in ea, quam coepisti, devotione

persislens, ita regnum saeculare sub coe-
leslis iustitiae lege coerce, ita semper
luae et calholicorum omnium matris Ro-
manae Ecclesiae gratiam excole, ut et in

praesenti, annuente Domino, maiora merea-

ris, et in futuro sanctorum apostolorum
intercessionibus aeterni regni gloriam con-

sequaris. Sane ad indicium huius per-
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ceptae a Romana Ecclesia libertatis quin-

gentos Iaccen. monetae mancusos aureos

per annos singulos Lateranensi palatio,

nt superius dictum esl, persolvetis. Hoc

igitur nostrae privilegium sanctionis, si

quis in crastinum agnoscens archiepisco-

pus aut episcopus, imperator aut rex,

princeps, dux, vel marchio, comes, aut

vicecomes, iudex, aut persona quaelibet

saecularis vel ecclesiastica contra eam

temere venire tentaverit, et regni tui bona,

quie in praesenti ex paterna possessione

retines, seu quae in futurum largiente

Domino iuste acquirere poteris, invadere,

molestare, vel suis usibus applicare prae-

sumpserit, secundo tertiove commonitus,

si non satisfactione congrua emendaverit,

a Chrisli euro, et Ecclesiae corpore au-

ctoritatis apostolicae potestale segregamus,

et honoris sui periculo subiacere decer-

nimus. Cunctis autem conservantibus haec

pax a Deo et misericordia praesentibus

ac fuluris saeculis conservetur. Amen.

Datum Placentiae per manum Iohannis

sanclae Romanae Ecclesiae diaconi cardi-

nalis, decimo septimo kalendas aprilis, in-

dictione tertia, anno dominicae incarna-

tionis millesimo nonagesimo quinto, pon-

lificatus autem domini Urbani Papae

secundi anno octavo.

Cum autem adeo personam tuam dile-

!nn«e. Philip, xerimus et diligamus in Domino charitate
pnm coronai in i . * *i

Mgem. sincera, quod nostns manibus coronavimus

te in regem, tuis petilionibns quantum

cum Deo possumus favorabililer impar-

conOrmat ku- tientes assensum, praediclum privilegium
pr!Vl *"

ratum habemus, et praecipimus inviolabi-

liter observari. Tu ergo ne unde nascantur

iniuriae, unde iura nascunlur, talem te

circa usum praescripti privilegii studeas

exhibere, praesertim circa id quod de

interdicti, et excommunicationis sententiis

est praediclum, ne per abusum, quod absit,

privari eiusdem privilegii beneficio me-

rearis, quia iuxta canonicas sanctioDes

privilegium meretur amittere, qui permissa

sibi abulilur polestate.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

prad